
strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 2
ke smlouvě na rozšíření modulu „Základní registry“

Číslo smlouvy 185310273

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Se sídlem na adrese:

Tychonova I, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě
404881/0710
ředitelem Odboru komunikačních a informačních
Ing. Petrem ZÁBORCEM
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4

28, Praha 1

systémů SVA MO

160 01 Praha 6
Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):

Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních: Jana Velíšková

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

- ve věcech organizačních a technických:

- za akceptaci závazků zhotovitele (Vojenská policie'), dále ien oprávněná osoba uživatele:

(dále jen „objednatel“)
a

CS Development, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 18605
Se sídlem:Thunovská 179/12, 118 00 Praha 1
IČO: 48592455
DIČ: CZ48592455
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
ISDS:

Komerční banka a.s., Praha 5
96604051/0100
Ing. Janem SUCHOMELEM, jednatelem
Martin Vlček
Identifikátor datové schránky: dctwxi4

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

1



strana 2 (celkem 3)

Adresa pro doručov , Oldřichova 52, 128 00 Praha 2,
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku XIV. odst. 2 Smlouvy č. 185310273 na rozšíření modulu
„Základní registry“ uzavřené dne 9. října 2018 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“) dohodly na
uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je úprava vzájemných práv a povinností objednatele a zhotovitele vyplývajících
z objektivních okolností, v důsledku kterých nebyl zhotovitel schopen splnit předmět smlouvy v plném
rozsahu.

III.
Změny a doplňky

1. V článku IV. smlouvy se ruší odst. 1 a 2 a nahrazují se následujícím textem ve znění:

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové ceně předmětu smlouvy, specifikovaného v čl. III. a příloze
č. 1 této smlouvy, ve výši:

458 832,-Kč včetně DPH
(slovy: čtyřistapadesátosmtisícosmsettřicetdva korun český’ch).

2. Celková cena předmětu smlouvy bez DPH činí 379 200,- Kč, sazba DPH ve výši 21 %
činí 79 632,- Kč.

2. Vpříloze smlouvy č. 1 se ruší bod 1. a nahrazuje se následujícím textem ve znění:

1. Objednatel požaduje rozšíření stávajících funkcionalit modulu "Základní registry",
formou změn programového kódu pro přístup do následujících ISVS:

Centrální registr řidičů
Informační systém Rejstříku trestu
Informační systém evidence přestupků
Informační systém občanských průkazů

Modul "Základní registry" slouží jako rozhraní pro lustraci osob a vozidel z prostředí
Informačního systému Vojenské policie (dále jen „ISVP‘j do prostředí Základních registrů
a dalších informačních systémů veřejné správy. Tvoří jej komunikační rozhraní vytvořené v
prostředí .Net, které je spuštěno na službě Microsoft Windows Internet Information Services
(1IS) verze 7.0 s rolemi .NET Extensibility, ASP.NET, ISAPI Extensions a ISAP1 Filters.
Rozhraní sloužípro komunikaci se Základními registry a příslušnými informačními systémy
veřejné správy a pro komunikaci s dotazovacím formulářem a dalšími podsystémy
Informačního systému Vojenské policie. Dotazovací formulář je vyvinut aplikační
platformou IBMXPage verze 9.0.1 s využitím Java a komunikuje s rozhraním .NETpomocí
webové služby. Dotazovací formulář je standardní databáze IBM Domino verze 9.0.1.
Dalšími podsystémy ISVP využívající vnitřní rozhraní jsou Evidence trestního řízení VP a
Vozidlový informační systém VP.

2



strana 3 (celkem 3)

Nové funkcionality modulu „Základni registry“ musí být kompatibilní pro implementaci a
provoz na stávajícím HW a SW vybavení a kompatibilní s pořízeným APVISVP. Všechny
požadavky musí splňovat uživatelskou přívětivost, jednoduchost obsluhy a podobnost
ovládání s již používanými SW produkty v rámci ISVP. V průběhu realizace dodávky SW
budou požadavky na SW konzultovány s oprávněnou osobou uživatele. Předání SW je
podmíněno akceptací produkčních testů objednatelem. Případné nedostatky musí zhotovitel
bezplatně odstranit.

Objednatel požaduje kompatibilitu s Microsoft Windows Internet Information Services (IIS)
a IBM Domino.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj
své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

V Praze dne 2 9 -11- 2019 V Praze dne 2 9 -11- 2019

3




